令和３年１０月４日

 保護者 様

                      川口市立安行東小学校
                          校 長   伊藤 政久

放課後児童クラブ建て替え及びプールサイド補修工事のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、かねてより予定されていた放課後児童クラブ建て替え工事及びプールサイド補修
工事について、市教育委員会と協議を重ねた結果、下記のとおり執り行うこととなりまし
たので、お知らせいたします。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願
いいたします。なお、今後変更等が発生した場合は、改めて学校のホームページ等でお知
らせいたします。

記

１ 工事名称

（１）放課後児童クラブ建て替え工事
（２）プールサイド補修工事

２ 工  期  令和３年１１月１日 ～ 令和４年３月３１日（予定）

３ そ の 他
（１）工事期間中、フェンス等を立てるため、校庭の遊具が使用できなくなります。校庭

も狭くなりますので、休み時間等、安全に気をつけるよう、子供たちに注意喚起を
ご家庭でもお願いします。

（２）完成までの間、放課後児童クラブを利用する子供たちは、特別教室棟１階図書室、
２階図工室、家庭科室等を利用することになります。

（３）工事車両の進入は、主に西門、北門（グランド側）からとなります。工事業者には

子供たちの登下校の時間は避けるようにお願いしてはありますが、こちらも安全に
気を付けるよう、子供たちにお話しください。

連絡先
安行東小学校
教頭 藤田由美恵
電話 295-7960

家庭数